
Toyota iQ tuo pikkuauto-
luokkaan aivan uutta näkö-
kulmaa. 

iQ:ssa tiivistyvät nykyaikaisen 
kaupunkiautoilun keskeiset 
tavoitteet: helppokäyttöisyys, 

taloudellisuus, tyylikkyys ja korkea 
varustetaso. 

Alle kolmimetrinen uutuus on to-
dettu myös turvalliseksi: iQ saavutti 
täydet viisi tähteä uudistuneesta 
Euro NCAP -törmäystestistä. 

Innostavaa innovointia
Pienimmissäkin yksityiskohdissa 
on pyritty vapauttamaan kaikki 
mahdollinen tila aktiivikäyttöön. 
Istuimet ovat poikkeuksellisen 
ohuet. Etumatkustajan taakse 
mahtuu istumaan aikuinen, koska 
kojetaulu on epäsymmetrinen ja 
jättää enemmän tilaa matkustamon 
oikealle puolelle. Lämmitys- ja il-
mastointilaitteen komponentit on 
kerätty kojetaulun keskiosaan ja 
sen alle. Kaikkien istuinpaikkojen 
ollessa käytössä tavaratilaa on vä-
hän, mutta sitä vapautuu yli 200 
litraa lisää jos takaistuimien sel-
känojat taitetaan vaakatasoon.

Polttoainetankki, jonka korkeus 
on vain 120 mm, on sijoitettu matkus-
tamon lattian alle. Etumoottorisen ja 
-vetoisen iQ:n tasauspyörästö on si-
joitettu moottorin etupuolelle, jolloin 
kuljettajalle vapautui 120 mm lisää 
poljintilaa. Ohjausvaihde on tavallis-
ta korkeammalla ja keskellä autoa.

Korkean tason  
turvallisuutta
iQ:n varusteluun kuuluvat kuljetta-
jan ja etumatkustajan etuturvatyy-
nyt, sivuturvatyynyt, kuljettajan 
polviturvatyyny sekä ensimmäise-
nä maailmassa takana päätä suo-
jaava turvaverho. Kaikkien istuin-
ten turvavöissä on esikiristimet ja 

Toyotan uusi iQ on hienostunut pikkuauto
voimanrajoittimet. Takaistuimilla 
on Isofix-kiinnikkeet lastenistui-
mia varten. Kaikille matkustajille 
on turvavyömuistutin.

Aktiiviseen turvallisuuteen liitty-
vä varustelu pitää sisällään lukkiu-
tumattomat jarrut, elektronisen jar-
ruvoiman jaon sekä jarruassistentin. 
Myös ajonvakautus ja luistonestojär-
jestelmä kuuluvat vakiovarusteluun.

Kätevää ajomukavuutta
Lyhyestä kokonaispituudestaan 
johtuen iQ on poikkeuksellisen 
näppärä ajettava ja pysäköitävä. 
Olemattomat etu- ja takaylitykset 
tekevät ulkomittojen arvioinnista 
helppoa.

Siirryttäessä väljemmille ajo-
kaistoille iQ osoittaa monipuoli-
suutensa. Kahden metrin akseliväli 
takaa hyvän suuntavakavuuden ja 
perusteellinen alustarakenne takaa 
miellyttävän ajokäytöksen jopa 
huippunopeudella 170 km/h. Uu-
tuus ei ole tarkoitettu yksinomaan 
kaupunkiliikenteeseen, vaikkakin 
sen ratkaisujen edut pääsevätkin 
oikeuksiinsa nimenomaan ahtaissa 
ajo-oloissa.

Uutuusmalli on saatavissa sekä 
1,0 VVT-i -bensiinimoottorilla että 
hiukkassuodattimella varustetulla 
1,4 D-4D -dieselillä. Myöhemmin 
mallisto täydentyy 1,33 Dual VVT-i 
-moottorilla.

Yksilitrainen, kolmisylinterinen 
bensiinivoimanlähde on tuttu To-
yota Aygon keulalta. iQ alittaa sillä 
yhden tärkeän rajapyykin, CO2-
päästöt ovat vain 99 g/km. Yhdis-
tetyn ajon kulutuslukemana tämä 
tarkoittaa 4,3 l/100 km. Viisinope-
uksisen manuaalivaihteiston ohella 
on saatavana portaaton Multidri-
ve-vaihtoehto, joka tekee taajama-
ajosta entistä mukavampaa.

1,4 litran dieselmoottori antaa 
Toyotan merkittävälle pikku-uu-

tuudelle reippaan suorituskyvyn. 
Kuusivaihteinen voimansiirto on 
miellyttävätoiminen ja takaa iQ:lle 
kiihtyvyyden 0-100 km/h alle 12 
sekunnissa. Hiukkassuodattimella 
varustettu diesel kuluttaa yhdiste-
tyssä ajossa 4,0 litraa polttoainetta. 
Hiilidioksidipäästöt ovat 104 g/km.

Varusteita joka lähtöön
Tyylinsä mukaisesti iQ on katta-
vasti varusteltu. Ilmastointi, CD-
soitin kuudella kaiuttimella sekä 
MP3-toistolla, raitisilmasuodatin 
ja istuinlämmittimet tekevät mat-
kanteosta mukavaa. Korkeammin 
varustelluissa malleissa tunnelmaa 

kohottavat esimerkiksi automaat-
titoiminen ilmastointi, tuulilasin-
pyyhkijöiden sadetunnistin.

Kestävän kehityksen yti-
messä
iQ nähtiin ensi kertaa julkisuudessa 
konseptiautona Frankfurtin auto-
näyttelyssä vuonna 2007. Vastaan-
otto oli heti positiivista, ja jatkuvasti 
tärkeämmäksi koettavat ympäristö-
asiat antoivat yhä kovempaa nostet-
ta iQ:lle jo ennen tuotannon aloitta-
mista.

Yksityisautoilun tehokkuus saa 
uusia piirteitä, jos mietitään, kuin-
ka usein autoilija tarvitsee suurta 

kuljetuskapasiteettia? Mitä, jos käy-
tettävä ajoneuvo olisikin reilusti yli 
metrin tavallista perheautoa lyhy-
empi ja kymmeniä prosentteja talo-
udellisempi, mutta silti vähintään 
yhtä mukava, hyvin varusteltu ja 
turvallinen?

Osta omaksi  
verkkokaupasta
Asiakas voi tilata iQ:n itselleen suo-
raan verkkokaupasta ja maksaa sen 
välittömästi luottokortillaan. iQ-
verkkokauppa avataan vain Suo-
men markkinoille.


